

# PN Holding Middelfart ApS

Stationsvej 15

5500 Middelfart

CVR-nr. 42006866

## Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17. april 2023



Patrick Nielsen  
Dirigent

## **PN Holding Middelfart ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## **PN Holding Middelfart ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	PN Holding Middelfart ApS Stationsvej 15 5500 Middelfart
<b>CVR-nr.</b>	42006866
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Patrick Nielsen
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
<b>CVR-nr.</b>	27619096

## **PN Holding Middelfart ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at foretage investering hertil beslægtet virksomhed.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2021 - 30. september 2022 udviser et resultat på kr. -3.415, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en balancesum på kr. 19.081, og en egenkapital på kr. 14.081.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende, men skal dog ses i lyset af at det er andet regnskabsår og stadig i etableringsfasen.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **PN Holding Middelfart ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		-3.357	-6.200
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.357</b>	<b>-6.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	-19.600
Finansielle omkostninger	1	-131	-87
<b>Resultat før skat</b>		<b>-3.488</b>	<b>-25.887</b>
Skat af årets resultat	2	73	1.383
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.415</b>	<b>-24.504</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.415	-24.504
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-3.415</b>	<b>-24.504</b>

# PN Holding Middelfart ApS

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser	4	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudte skatteaktiver		1.456	1.383
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.456</u>	<u>1.383</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>17.625</u>	<u>21.113</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>19.081</u>	<u>22.496</u>
<b>Aktiver</b>		<u>19.081</u>	<u>22.496</u>
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-25.919	-22.504
<b>Egenkapital</b>		<u>14.081</u>	<u>17.496</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Passiver</b>		<u>19.081</u>	<u>22.496</u>
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## PN Holding Middelfart ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-22.504	17.496
Årets resultat		-3.415	-3.415
<b>Egenkapital 30. september 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-25.919</b>	<b>14.081</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen 1. januar 2021.

## PN Holding Middelfart ApS

### Noter

	2021/22	2021		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	131	87		
	<u>131</u>	<u>87</u>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Årets skat	-73	-1.383		
	<u>-73</u>	<u>-1.383</u>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Kapitalinteresser</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
FP Ejendomme Middelfart ApS	Middelfart	49,00	-177.926	-175.173
			<u>-177.926</u>	<u>-175.173</u>
<b>4. Kapitalandele i kapitalinteresser</b>				
Kostpris primo			19.600	0
Tilgang i årets løb			0	40.000
Afgang i årets løb			0	-20.400
<b>Kostpris ultimo</b>			<u>19.600</u>	<u>19.600</u>
Af- og nedskrivninger primo			-19.600	0
Årets resultat i kapitalinteresser			0	-19.600
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<u>-19.600</u>	<u>-19.600</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger.